INSTITUTO POLITÉCNICO
DE BRAGANÇA

ASSUNTO:
Concurso para recrutamento de três Especialistas de
Informática
Aviso n, ° 1992/2016 - DR 2. s série, n.Q 34, 18 de fevereiro

Proc.

Data 30/OS'/Àlró

PARECER: DESPACHO-

INFORMAÇÃO

Ex.mo Senhor
Presidente do IPB

Decorridos todos os prazos legais, o Júri nomeado para o concurso

relativo ao recrutamento de três especiaUstas de informática, grau l, nível 2, de

acordo com o despacho n. ° 32/IPB/2015 do Sr. Presidente do IPB, propõe a

homologação do concurso em conformidade com a ata n° 5, enviando apenso a
esta informação o dossier processual completo.

Com os melhores cumprimentos,

Albano Alves,
Presidente do Júri

INSTITUTO POLITÉCNICO
DE BRAGANÇA

NIPC600013758

Tel. (+351) 273 303 200 . Fax 273 325 405 . http://www.ipb.pt
Campus de Santa Apolónia . 5300-253 BRAGANÇA . Portugal

Concurso para recrutamento de três Especialistas de Informática

Ata N." 5

No dia 30 de maio de 2016, reuniu o Júri nomeado para o concurso relativo ao recrutamento de três
especialistas de infonnática, grau l, nível 2, de acordo com o despacho n. ° 32/IPB/2015 do Sr. Presidente do
Instituto Politécnico de Bragança (IPB).

O Júri é constituído pelo Professor Albano Agostinho Gomes Alves, Pro-presidente do IPB para os Sistemas
de Informação, pelo Professor Paulo Alexandre Vara Alves, Professor Adjunto do Departamento de
Infonnática e Comunicações da Escola Superior de Tecnologia e Gestão do IPB, e pelo Professor Vítor
Manuel Ban-igão Gonçalves, Professor Adjunto do Departamento de Tecnologia Educativa e Gestão de
Informação da Escola Superior de Educação do IPB.

A reunião teve por finalidade fixar definitivamente a Lista de Ordenação Final dos candidatos.

Face à audiência prévia e não havendo qualquer pronúncia, o júri toma definitiva a Lista de Ordenação Final
dos candidatos, referenciada na Ata número quatro, que é a seguinte:

l."

2.-

3."

Luís Filipe Rodrigues Corredeira Lobo

Filipe Gabriel Rebelo de Sousa

Evandro Pires Alves

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser
assinada por todos os presentes.

O Júri,

á^ ̂  \^ £- 1^ÁM^A^^>
Albano Alves Paulo Alves Vitor Gi

~7~
vês

1/1

../..